
 

 

  

Polityka Bezpieczeństwa Jądrowego 
 

 
 

Altrad zobowiązuje się do dostarczania bezpiecznych, wysokiej jakości wyrobów i usług, które spełniają 

potrzeby i oczekiwania naszych interesariuszy oraz są zgodne z obowiązującymi przepisami. 
 

Altrad jest świadomy szczególnego charakteru przemysłu nuklearnego oraz potencjalnego wpływu 
naszych wyrobów i usług na poziom bezpieczeństwa w tym sektorze. Bezpieczeństwo jądrowe naszych 
klientów, partnerów i pracowników jest naszym najwyższym priorytetem. 

 
Aby spełnić zobowiązania w zakresie ochrony pracowników, społeczeństwa i środowiska przed 
nadmiernym zagrożeniem radiologicznym oraz zagwarantować bezpieczną i niezawodną pracę, polityka 
Altrad zakłada, że bezpieczeństwo jądrowe jest nadrzędną kwestią, na której opierają się standardy 
jakości, zdrowia, bezpieczeństwa, ochrony środowiska oraz wymagania handlowe. 

 
Powyższe cele są osiągane poprzez konsekwentne i systematyczne przestrzeganie zasad zintegrowanego 
systemu zarządzania. Altrad zapewnia, że: 

 
• pozytywna kultura bezpieczeństwa jądrowego jest stale promowana w organizacji wraz                       

z odpowiednimi zachowaniami charakteryzującymi się komunikacją opartą na otwartości, 
wzajemnym zaufaniu i wspólnych wartościach; 

• wszystkie procesy są realizowane w sposób rzetelny i skoncentrowany na zapobieganiu 
incydentom, identyfikowaniu i rozwiązywaniu problemów; zapewniając priorytetowe traktowanie 
wyjątkowego i szczególnego charakteru energetyki jądrowej; 

• pracownicy są wykwalifikowani i doświadczeni, przestrzegają procedur, prezentują postawę 
pytającą, utrzymują najwyższe standardy i wspierają się wzajemnie w ich podnoszeniu; oraz 

• jesteśmy organizacją uczącą się, która dąży do doskonałości poprzez ciągłe usprawnienia                    
i nieustanne doskonalenie rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa jądrowego. 

 
Podstawą tej polityki jest przyjęcie celów i funkcji opracowanych przez Międzynarodową Agencję Energii 
Atomowej (MAEA). 
 
Wszystkie osoby pracujące dla i/lub w imieniu Altrad ponoszą bezpośrednią odpowiedzialność za 
wykonywanie pracy w sposób bezpieczny, wdrażanie bezpiecznych rozwiązań, przestrzeganie wymagań 
firmy i identyfikowanie obszarów wymagających poprawy. 

 

Kierownictwo Altrad demonstruje swoje zaangażowanie w bezpieczeństwo jądrowe i zobowiązuje się do 
aktywnego zapewniania, że wymagania niniejszej polityki są konsekwentnie i systematycznie wdrażane. 

 
Kierownictwo Altrad jest zobowiązane do zapewnienia odpowiednich zasobów, aby osiągnąć te cele  
w sposób kompetentny i bezpieczny, przy jednoczesnej ochronie i poprawie stanu środowiska 
naturalnego. 

 
Żadne zadanie nie jest tak ważne, aby nie mogło być zrealizowane bez należytego uwzględnienia 
bezpieczeństwa jądrowego. 
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